Председателю Правления – и.о. Ректора
ТОО «Astana IT University»
А. Ахметову
от студента ___ курса
группы __________
___________________________

Заявление
Прошу Вас рассмотреть мою кандидатуру на вакантное место по государственному образовательному гранту, высвободившемуся в процессе получения высшего и послевузовского образования в «Astana IT University», по группе образовательных программ «________________________________» прием _______ года.
Подтверждаю свое согласие на публикацию в открытом доступе своего GPA.

	Подпись
Дата